Zavéreény ucet Obce Kalisté za rok 2024, IC: 00286061

Pfijmy

Par. Pol. Skuteénost
Dan z pfijm0 fyz. osob placena platci 1111 735 608,80 K&
Dan z pfijm0 fyz. osob placena poplatnikem 1112 54 546,64 K&
Dan z pfijmU fyz.osob vybirana srazkou 1113 169 496,23 K&
Dan z pfijm0 pravnickych osob 1121 1051 722,06 K&
Dari z pfijm0 pravnickych osob za obec 1122 150 670,00 K&
Dafi z pfidané hodnoty 1211 2 105 761,51 K&
Poplatek za likvidaci komunalniho odpadu 1345 235 600,00 K&
Ostatni odvody jinde neuvedené 1359 1 560,00 K&
Poplatek ze psi 1341 6 500,00 K&
Spravni poplatky 1361 500,00 K¢
Dan z hazardnich her 1381 8 740,91 K&
Dan z hazardnich her 1386 24 737,27 K&
Dari z technickych her 1387 12 121,99 K&
Daf z nemovitosti 1511 378 253,50 K&
Dotace ze SR 4111 43 811,60 K&
Dotace ze SR - samosprava, Zaci 4112 71 800,00 K&
Neinvesti¢ni dotace ze statnich fondd 4113 - K&
Ost.NI pf.transfer.ze statniho rozp. 4116 886 130,00 K&
Neinvesti¢ni dotace od kraje 4122 210 000,00 K&
Ostatni pt.transfery ze statniho rozpoctu 4216 - K&
Prevody mezi Uty - konsolidaéni poloZka 4134 - K&
Lesni hospodafrstvi - prodej dieva 1032 2111 245 185,20 K&
Sankeni platby 1069 2212 51,00 K&
Pitna voda - vodné, stocné 2310 2111 293 176,00 K&
Pfijem z pojistnych pInéni 2310 2322 21 602,00 K&
Prijmy z pronajmu KD 3319 2132 15 600,00 K&
Pronajem byt 3612 2132 282 124,00 K&
Pronajem plynovodu 3633 2139 64 053,00 K&
Platby od EKO-KOM - separace 3722 2324 60 363,27 K&
pfijmy z poskytovani sluzeb 6171 2111 - Ke
pfijmy z prodeje zbozi 6171 2112 - K&
pfijmy z pronajmu ost.nemovitosti 6171 2132 7 750,00 K&
Prijmy z pronajmu pozemki 6171 2131 25 801,00 K&
Pfijaté neinvestiéni dary 6171 2321 - Ké&
Prijaté pojistné nahrady 6171 2322 - Ke
Uroky zBU 6310 2141 257,05 K&
PFijmy celkem 7 163 523,03 K&
Konsolidace prijmf - K&
P#ijmy po konsolidaci 7 163 523,03 Ké
Vydaje

Par. Pol. Rozdil
Péstebni ¢innost - material 1031 5139 119 862,40 K¢
Lesni hosp.plan 1031 5179 18 150,00 K&
Péstebni ¢innost - sluzby 1031 5169 547 551,96 K&
Té&Zebni &innost - sluzby 1032 5169 - Ke
Mzdy-prodejna 2141 5011 325 379,00 K&



Material-prodejna

Mistni komunikace - opravy a udrzovani
Stavby

Vodni hosp.-majetek

Vodni hosp.-osobni vydaje

Vodni hosp. - material

Vodni hosp. - el. energie

Vaodni hosp. - PHM

Vodni hosp. - rozbory

Vodni hosp. - sluzby

Vodni hosp. - opravy a udrzovani
Vodni hosp. - dané a poplatky

Vodni hosp.-stavby

Kanalizace - informace

Kanalizace - sluzby

Kanalizace - opravy

ZS - dotace Z8 Podatky

ZS - specialni se zdr.postiZzenim-transfery
Preds$kolni zafizeni-DDHM

Predskolni zafizeni-material
Predskolni zafizeni-opravy a udrzovani
Preds$kolni zafizeni-dotace obce
Neinvesti¢ni transfery zfizenym PO
Ostatni osobni vydaje

KD - nakup drobného hm.dlouhodob.majetku
KD - material

KD - plyn

KD - elektricka energie

KD - sluzby

KD - opravy a udrzovani

Vydaje na vécné dary

Byty-nakup drobného hm.dlouhodob.majetku
Byty - material

Byty - plyn

Byty - elektricka energie

Byty - informace

Byty - sluzby

Byty-pldni vestavba

Byty - opravy a udrZzovani

Byty - zafizeni

Verejné osvétleni - elektricka energie
Vefejné osvétleni - opravy a udrzovani
InZenyrské sité - opravy a udrzovani
Komunalni sluzby -pozemky

Qdpady - svoz

Vzhled obce, zeleti - OOV

Vzhled obce, zeleri - material

Vzhled obce, zeler - PHM

Vzhled obce, zelen - sluzby

Vzhled obce,zelefi-opravy a udrzovani
SDH - drobny dlouhodoby hmotny majetek
SDH - material

SDH - plyn

SDH - elektricka energie

SDH - PHM

SDH-ostatni osobni vydaje

2141
2219
2219
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2321
2321
2321
3113
3114
3111
3111
3111
3111
3111
3319
3319
3319
3319
3319
3319
3319
3392
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3631
3631
3633
3639
3722
3745
3745
3745
3745
3745
5512
5512
5512
5512
5512
5512

5139
5171
6121
5137
5021
5139
5154
5156
5166
5169
5171
5362
6121
5166
5169
5171
5321
5321
5137
5139
5171
5331
5336
5021
5137
5139
5153
5154
5169
5171
5194
5137
5139
5153
5154
5166
5169
6121
5171
6122
5154
5171
5171
6130
5169
5021
5139
5156
5169
5171
5137
5139
5153
5154
5156
5021

6 747,00 K&
33 880,00 K&
112 530,00 K&
- Ké

- K¢

4 990,00 K&
37 023,36 K&
- K&

36 474,00 K&
15 742,32 K&
105 661,30 K&
20 308,00 K&
538 500,65 K&
- K¢

- Keé

- K¢

- K&

- K&

30 417,78 K&
5 000,00 K&

- Keé

480 000,00 K&
- Ké

2 400,00 K&

- K&

36 595,91 K&
25 757,10 K&
65 925,74 K&
9 914,00 KE
546 606,55 K&
60 535,00 K¢
11 980,00 K&
3 766,00 K&
97 559,59 K&
22 026,27 K&
- K&

3 969,00 K&
1782 468,00 K&
8 962,00 K¢
120 000,00 K&
54 403,76 K&
- Ké

- Ké

- Ké

326 790,35 K&
281 961,00 K&
26 234,00 K&
16 055,00 K&
24 966,00 K&
- K&

- K&

- Ké

- K&

- K&

5 528,00 K&

- K&



SDH - opravy a udrzovani

SDH - Stroje a zafizeni

Zastupitelstvo obce - odmény

Volby do zastupitelstev-odmény

Volby do zastupitelstev USZ-odmé&ny
Volby do zastupitelstev USZ-material
Volby do zastupitelstev USZ-program.préace
Volby do zastupitelstev USZ-sluzby
Volby do zastupitelstev USZ-pohosténi
Volby do EP-odmé&ny

Volby do EP-material

Volby do EP-postovné

Volb y do EP-program.prace

Voiby do EP-pohosténi

Mistni sprava-plat G&etni

Mistni sprava - OOV

Mistni sprava - soc.pojisténi

Mistni sprava - zdravotni pojisténi

Mistni sprava - odborna literatura

Mistni sprava - drobny dlouhodoby hmotny majetel
Nakup zbozi

Mistni sprava - material

Mistni sprava-plyn

Mistni sprava - elektricka energie

Mistni sprava - postovné

Mistni sprava - telefony

Mistni sprava - sluzby penéznich dstav(
Mistni sprava - sluzby

Mistni sprava - opravy a udrzovani
Mistni sprava - cestovné

Mistni sprava - pohosténi

Mistni sprava-dary

Mistni sprava-dotace cirkvim

Mistni sprava - pfispévky SMO

Mistni sprava - neinvesti¢ni transfery nezisk.org
Mistni sprava-neinvestiéni transfery SR
Mistni sprava-neinv.transfery obcim
Mistni sprava - prispévek mikroregionu Trest'stko
Budovy,haly a stavby

Mistni sprava - platby dani a poplatk(
Pozemky

SluZby penéznich ustavl

Pfevody mezi Uty - konsolidaéni polozka
Dani z pfijm0 pravnickych osob za obec
Platby dani SR

Vratky transférQ

Platby dani a poplatkl

5512
5512
6112
6115
6115
6115
6115
6115
6115
6117
6117
6117
6117
6117
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6310
6330
6399
6399
6402
6402

5171
6122
5023
5021
5139
5161
5168
5169
5175
5021
5139
5161
5168
5175
5011
5021
5031
5032
5136
5137
5138
5139
5153
5154
5161
5162
5163
5169
5171
5173
5175
5194
5223
5229
5240
5311
5321
5329
6121
6122
6130
5163
5341
5365
5362
5364
5362

48 400,00 K&
- K¢

674 726,00 KE
11 104,00 K&
3 313,00 K&

- Ké

6 183,10 K¢
411,40 K&
1120,00 K&
11 122,00 K&
2 444,00 K¢
811,00 K&

6 183,10 K&
1120,00 K&
286 584,00 K&
111 703,00 K&
71076,00 KC
99 192,00 K&
- Ke

9 350,00 K&

- Ke

39 435,40 K&
29 251,86 K¢
20 572,60 K¢
1981,00 K&

9 932,54 K&
108 864,00 K&
1560 512,11 K&
79 452,48 K&
- Keé

32 618,00 K&
- Ke

- K&
3737,90 K&

- K&

- K&

- K¢

3 260,00 K&
101 640,00 K&
- Ke

- K¢

127,20 K&

- K¢

150 670,00 K&
49 025,00 K&
- Keé

Vydaje celkem
Konsolidace vydajl

8 098 543,73 K&
- Ké

Vydaje celkem po konsolidaci

8 098 543,73 K¢



Financovani

Financovani - zistatek na BU 935 020,70 K&
Financovani celkem 935 020,70 K¢
Zastatek penéznich prostiedki k 31. 12. 2024-hlavni innost 4779 369,36 K&
Zustatek penéznich prostfedki k 31. 12. 2024-hosp. ¢innost 1 106 802,28 K&

|celkem 5 886 171,64 K¢

Sestavila Uetni obce, spravce rozpodtu: Cekalova
VKaligtidne : 792.6 . Zo2d~
Vyveseno: ZC. & 2024 Sejmuto:  JF7, 72, Zo 2



UCETNi ZAVERKA OBCE KALISTE
Stav majetku k 31. 12. 2024
obec Kalisté, IC: 00286061

Aktiva

Dlouhodoby nehmotny majetek 397 900,30 K&
Dlouhodoby hmotny majetek 26 005 397,05 K&
Zasoby - Ke
Pohledavky 119 744,00 K&
Finan¢ni majetek - K&
Prostfedky rozpoétového

hospodareni-stavy na uc¢tech 6 080 768,64 K&
{Aktiva celkem 32 603 809,99 K¢ |
Pasiva

Jméni ucetni jednotky 12 238 469,98 K¢
Vysledek hospodareni 5 595 437,97 K&
Kratkodobé zavazky 345 982,24 K&
Pajcky - K¢
[Pasiva celkem 18 179 890,19 K& |

Hospodarieni prispévkové organizace zfizené obci
Materska sSkola Kalisté, prispévkova organizace

dopliikova
Hlavni ¢innost naklady 3011 927,95 K¢ ¢&innost naklady: 88 336,00 K&
vynosy 3050484,43 K¢ vynosy: 97 700,00 K&

Z toho:

Neinvestiéni pfispévek od obce 480 000,00 K&

Od ministerstva skolstvi 2 177 194,00 K¢

Fondy

Rezervni fond: 250 501,49 K&

Zfizovatel: - K&

Vysledek hospodareni: 38 556,48 K¢ 9 364,00 K&
| celkovy vysledek hospodafen 47 920,48 K¢ |

Vysledkem hospodareni MS Kalisté byl zisk, ktery byl vioZen do rezervniho fondu.

Zprava o vysledku prezkoumani hospodaieni obce za rok 2024
Pfezkoumani hospodareni bylo provedeno dne 5.5.2025, v zavéru zpréavy bylo konstatovano,
ze byly shledany chyby a nedostatky, a to:
- Zadavatel neuverejnil na profilu zadavatele smlouvu, zmény a dodatky vefejné zakazky na ptdni
vCas, bylo zvefejnéno az 10.10.2024 - jiz neize napravit.

- Ugetni doklady nebyly pritkazné, u vydajového pokl.dokladu & 24000262 prkynka na lavi¢ky
nebyl doloZen prikazny Géetni doklad.

. Ugetni jednotka pii inventarizaci neovefila, zda skutecny stav odpovida stavu v Ucetnictvi-t&et 081
opravky vykazovaly zapornou hodnotu

ucet 022 a 082 neodpovida stavu v Ucetnictvi, ucet 132 zbozi na skladé nebyl inventarizovan,

ucet 192 opravné polozky vykazoval Spatny zlstatek, ucet 389 nebyla vytvorena dohadné polozka
na spotfebu el. energie. ‘

- Rozpoctoveé opatfeni nebylo provedeno pied provedenim rozpo&tového vydaje.

- Zalohova faktura byla zaué¢tovana na Gcéet 042 misto na 052.

Bojler do MS byl zarazen v celkové cené s DPH, mélo byt bez DPH.



- Majetek zafazeny v 10,11/2024 nebyl za tyto dva mésice odpisovan.

V8echnny vy$e uvedené chyby byly napraveny.

- Pri dilgim prezkoumani 2024 zjistén nesoulad poplatki TKO a poplatkl za psy - toto bylo v
poradku.

Zastupitelstvo obce schvaluje Géetni zavérku obce Kalité za rok 2024.
Zastupitelstvo obce schvaluje tgetni zavérku PO MS Kalisté za rok 2024.
Zastupitelstvo obce schvaluje zavéreény Ucet obce Kalisté za rok 2024
jehoz soucasti je zprava o vysledku prfezkoumani hospodareni.

VKaligtidne ~79. €. 2e2d™
Vyvéseno: Z€. G. 20U Sejmuto: &7, 72.. 202y
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